
 

Adresa: Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř               Bankovní spojení:  ČSOB  274958902/0300 

IČ:   00 240 982, DIČ: CZ00240982                                                               ID datová schránka: m5pbt2p 

   

Městská část Praha – Vinoř 

Úřad městské části 

 

 

 

       

  

 

 

 

 
Žádost dle zák. 106/1999 Sb. – doplnění odpovědi 
 
Vážená paní Barešová,  
dne 7.11.2023 jsme od Vás obdrželi e.mail další zprávu, kde nás žádáte o odstranění neprávoplatné 
listiny z úřední desky z roku 2019 a to dle zákona č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím 
ve znění pozdějších předpisů. 
K tomuto jsem se již vyjadřovala v dopisu ze dne 2.11.2023. 
Uvádíte dále, že Vám nebylo odpovězeno na otázku uvedenou v původním textu. To je pravda, proto 
odpovídáte na vaši opětovnou žádost nyní. 
Cituji z vašeho textu: 
Též žádám dle zák. č. 106/1999 Sb. poskytnout informaci, a to, kdo předmětnou listinu v takové 
podobě zveřejnil, jak, kdy a kým byla Městskému úřadu Praha – Vinoř doručena, a kdo je konkrétně 
odpovědný za zveřejňovaná neprávoplatných, falešných listin, protože je spolehlivě prokázané, že 
v předmětné věci žalobkyně dluží poškozené povinné a jejímu manželovi…. atd. 
 
K výše uvedenému uvádím, že úřad MČ Praha – Vinoř není odpovědný za obsah listiny. Kdo ji v té 
době zveřejnil již nelze zjistit. Listina byla doručena úřadu datovou schránkou krátce před 
zveřejněním, tedy v prosinci 2019 a zveřejněna tak jak ukládá legislativa.  
 
Upozorňujeme, že Vaše žádost a tento dokument bude dle zák. č. 106/1999 Sb. zveřejněn na úřední 
desce MČ Praha – Vinoř. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Monika Nová, DiS. 
tajemnice 

Eva Barešová 
nar. 3.6.1964 
V Žabokřiku 640 
190 17  Praha - Vinoř 

naše čj.: 103/2023    

ze dne: 22.11.2023     

     

 


